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MIHICTERGTBO 34 TPAHGAOPT 1 BPCKI
MR O RASPORT A0 COMMMICATONS




	Листа за проверка на потребни документи

за издавање на извод од лиценца за вршење превоз на патници
	МТЦ-03-ЗП-05
Верзија: 2
Дата: 03 / 2014
Страна: 2 од 2



Назив на Превозник: _____________________________________________________


Датум и бр. на предметот:  _________________________________

	
	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Доказ дека е сопственик на едно или повеќе регистрирани возила за одделни видови превози или да има договор за лизинг (фотокопија од сообраќајните дозволи на возилата регистрирани на име на фирмата, заверени на нотар).
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Копија од потврдата за исполнетост на посебните техничко-eксплоатациони услови за моторните возила наменети за вршење на одделни видови на превоз во патниот сообраќај издадена од станиците за технички преглед на моторните возила со точно утврдена класа на возилото.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	Да има вработено во редовен работен однос возачи во зависност од бројот на моторни возила, минимум еден возач по возило како и копии од обрасците М1/М2.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	Список на вработени по обврзник од ФПИО не постар од 60 дена.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	5. 
	Доказ за располагање со сопствен капитал од 9000 евра во денарска противредност за прво возило и по 5000 евра во денарска противвредност за секое наредно возило за превозниците кои поднесуваат барање за лиценца за превоз во меѓународниот јавен сообраќај (Копија од билансот на состојба за претходната година издадена и заверена од Централен Регистар на Р.М 
 или или Договор за депозит од банка или Потврда од банка за депонирани парични средства орочени на рок кој е соодветен на рокот на важење на лиценцата, на износ определен со закон како и гаранција на возила под лизинг кои не се основни средства во фирмата).
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	6. 
	Копија од сертификатот за учество на возачите за вршење на меѓународен превоз на патници за превозниците кои поднесуваат барање за  лиценца за превоз во меѓународниот јавен сообраќај.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Проверил: потпис__________________________________________________                                

 Датум на извршена проверка:

	8. 
	Писмено известување за докомплетира-ње

 на барањето за издавање на извод од лиценца                    

 МТЦ -03-ЗП-01

Датум :____________________     _________________

бр. на допис: __________​​​​__________   _______________
	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 


	

	9. 
	Доставени дополнителни документи

Датум :

бр. на допис _______________
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	10. 
	Изготвување на  извод од лиценца

Датум :

бр. на изовод од лиценца

: ________________
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	


· Со оваа чек листа извршено е и попис на списи на предметот

� за новооснована фирма не е потребна
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